FPT-15-609-3
作成：H27.3.02

改定： H29.5.26（代替品記載修正）
お客様各位

	 	 	 	 	 	 株式会社	 昭	 電
雷対策システム部

クラスⅠSPDの生産終了の連絡

謹啓	 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、当社で取扱いしているクラスⅠSPD の一部製品が生産終了となりましたのでご

連絡申し上げます。
以前からご愛顧頂いておりました製品に対象品があったこと深くお詫び申し上げます。

対象製品および受注終了の日程は以下のとおりです。

１．対象品目
・FLT-100N/PE CTRL-1.5
・FLT-50N/PE CTRL-1.5
・FLT PLUS CTRL-1.5
・FLT PLUS CTRL-2.5

２．生産終了日程
・2015年 3月 31日 受注終了
・2015年 7月 1日 終出荷日

３．製造中止理由
・新規格対応（IEC61643-11：2011及び EN61643-11：2012）対応および、需要減のた
	 め製造中止となります。

４．本件についてのお問い合わせ先

弊社営業担当者または、弊社ホームページ内お問い合わせフォーム

（http://www.sdn.co.jp/contact/index.html）よりお問合せください。

（別紙）

製造中止リスト

製品名 製造中止日 終発注日 終出荷日  代替品

FLT 100 N/PE CTRL-1.5 2014-05-01 2015-04-01 2015-07-01 FLT 100 N/PE-1.5

FLT 35 CTRL-0.9 2014-05-01 2015-04-01 2015-07-01 FLT-SEC-P-T1-1C-350/25-FM

FLT 35 CTRL-1.5 2014-05-01 2015-04-01 2015-07-01 FLT-SEC-P-T1-1C-350/25-FM

FLT 35 CTRL-2.0 2014-05-01 2015-04-01 2015-07-01 FLT-SEC-P-T1-1C-350/25-FM

FLT 50 N/PE CTRL-1.5 2014-05-01 2015-04-01 2015-07-01 FLT 100 N/PE-1.5

FLT-PLUS CTRL-0.9 2014-05-01 2015-04-01 2015-07-01 FLT-SEC-P-T1-1C-264/50-FM

FLT-PLUS CTRL-1.5 2014-05-01 2015-04-01 2015-07-01 FLT-SEC-P-T1-1C-264/50-FM

FLT-PLUS CTRL-2.5 2014-05-01 2015-04-01 2015-07-01 無し

FLT-PLUS CTRL-3.0 2014-05-01 2015-04-01 2015-07-01 無し

尚、本計画に FLT-PLUSの製造中止は入っておりませんが、今後は製造縮小方向にあります。

以上	 宜しくお願い致します。